SỐ:^J/QĐ-ƯBND Minh Long, ngày oZ'f tháng ỉ 1 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

3'

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÂ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCTUBNDxã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

QUYÉT ĐỊNH
Ầ /K AVê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

&HU TỊCH1 bĩ

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 thảng 6 năm 2025 sửa đổi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự; 1

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QU YET ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Tuấn Cảnh; Sinh ngày 16/10/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207010275
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Trúa - 1979
Con bà: Đinh Thị Biếu - 1980
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khoe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

Tuân Cảnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công dãn

Tôi là Đinh Tuấn Cảnh hiện ở tại thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYET ĐỊNH

------
ẵvăn Diết

Số:ỉíH/QĐ-UBND Minh Long, ngày^L thảng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCTUBNDxã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT.

Tôi là Đinh Thành Hậu hiện ở tại thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tinh Quảng Ngãi đã
nhận Quyêt định gọi khám sức khoe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYÉT ĐỊNH

QUYÉT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

hh Văn Điết

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự sổ 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Cán cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dãn miên, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghỉ của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYỂTĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Thành Hậu; Sinh ngày 13/10/2002 '
Số thể căn cước/CCCD: 051202006338
Noi đăng ký thường trú: Thôn Làng Giữa, xà Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Lan - 1979
Con bà: Đinh Thị Sưong - 1980
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đỉnh

Thành Hậu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ Cinpetttịe~cựng (lăn

_ TỊCH

SỐ:W/QĐ-ƯBND Mữìh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

H

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
nấm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 thảng 6 năm 2025 sửa đổi, bỏ sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô ỉ552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miên, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khảm sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Trung Nhân; Sinh ngày 24/6/2005
Số thể căn cuớc/CCCD: 051205006327
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Nghĩa - 1983
Con bà: Đinh Thị Roi - 1979
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngài đê khám

sức khoe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

Trung Nhân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ cán cưóc công dãn

Noỉ nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT.

Văn Điết

QUYẼT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

iWT ft' 1

Tôi là Đinh Trung Nhân hiện ở tại thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhặn Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Mỉnh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYÉT ĐỊNH

SỐ:M/QĐ-UBND Minh Long, ngày ữM tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tôi là Đinh Minh Huy hiện ở tại thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QƯYÉT ĐỊNH

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Căn cứ Luật Tô chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QHT5, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYET ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Minh Huy; Sinh ngày 02/02/2006
Số thể căn cuớc/CCCD: 051206012342
Noi đăng ký thường trú: Thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Giữa, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Nhà - 1984
Con bà: Đinh Thị Náo - 1990
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khoe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

Minh Huy chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ căiì cưóx công đản

Noi nhận: CHỦ TIGH
- Như điều 2; tfiX'cA / /»
- CT, các PCT LỈBND xã; I \/\
- Ban CHQS xã; J
- Luu: VT. ~ -------------- -----

-^^^^^^InirVanDiet

SỐ:3W/QĐ-UBND Mirìh Long, ngày ữM tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

UTICH

Tôi là Đinh Văn Hiệp hiện ở tại thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
ĩ /til'll^ rv/A ĩ Aí-vt ríVv/-* 1^1-» A /-» V . ln~\ r\ T TT~\\ TT~\ 1 Ă •

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

5=^--
^^^mhVan Diet

Quyêt định gọi khám sức khoe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi
giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.

NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền đìa phương sắ 72/2025/QHỈ 5, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sủa đoi, bố sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-ƯBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Mình Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Hiệp; Sinh ngày 20/01/2007
Số thề căn cước/CCCD: 051207021981
Noi đăng ký thường trú: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông:
Con bà: Đinh Thị Vang - 1978
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khoe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Hiệp chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ caiycugccong dân

> °-

số: W/7QD-UBND Minh Long, ngày tháng ỉ ỉ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT?

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ẸkTỊ
>3

QƯYÉT ĐỊNH
tẦ • A • A A r •

Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 thảng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bó sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 cua ủy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Mình Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Minh Viện; Sinh ngày 17/9/2005
Số thể căn cước/CCCD: 051205005723
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Vàn Điều - 1985
Con bà: Đinh Thị Hằng - 1988
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

ị««Ẩ/>L ’ 1- A__ 1« _____ _ ốx /

Chủ ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ cănẢỉtrứỉrơôi.

* z L

Tôi là Đinh Minh Viện hiện ở tại thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhặn Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chũ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QƯYÉT ĐỊNH

Minh Viện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
ỉt t! ĨCĩl t /tt »-• 7« /7« z? F7 CỈ^lỉT

Văn Diet

SỐ:?U/QĐ-ƯBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

★ J'Winh Văn Diet

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT?

Tôi là Đinh Văn Quân hiện ở tại thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sụ số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QƯYÉT ĐỊNH

QUYÉT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6Căn cứ Luật Tô chức Chỉnh quyền địa phương
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự sẻ 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QHỈ5, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của úy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đong nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYET ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Văn Quân; Sinh ngày 10/12/2007
Số thể căn cuớc/CCCD: 051207021030
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Họi - 1988
Con bà: Đinh Thị Lúi - 1992
Đúng 07 giò’ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điêu 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Quân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ỷ: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ ca^cu^c công dân

TỊCH
? fA JO Ị] K
Q .1/1 _

SỐ:^/QĐ-ƯBND

CHỦ TỊCH ŨY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

★

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mình Long, ngày *2^ tháng 11 năm 2025

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHỌS xã;
- Luu: VT.

Tôi là Đinh Văn Toàn hiện ờ tại thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGUÔI NHẶN QUYẾT ĐỊNH

QUYÉT ĐỊNH
X y Ầ • A A A •

Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 thảng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QHỈ3, ngày 19 tháng 6 nám 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sứa đôi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của úy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QƯYẺTĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Văn Toàn; Sinh ngày 05/6/2007
Số thế căn cước/CCCD: 051207011408
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông:
Con bà: Đinh Thị Da - 1988
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Toàn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này va thẻ căn^ớc công dân

/WSWF T!ẤH
J_________ ■

Văn Diet

SỐ:7^/QĐ-UBND Minh Long, ngày M tháng ỉ ỉ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Căn cứ Luật Tô chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quản sự số 78/2015/QHỈ3, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô ỉ552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa VỊỊ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Trí; Sinh ngày 17/03/2006
Số thể căn cước/CCCD: 051206011675
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Ngóp - 1979
Con bà: Đinh Thị Hốt - 1984
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Trí chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Ch ủ ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ cmxídaỈQỈị

Noi nhận: ddTC
- Như điêu 2; //X
- CT, các PCT u BN D xã; II o
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

WJCH
xl) Ặ) \
n Ị / I

Tíỉh Văn Diết

QƯYÉT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Tôi là Đinh Văn Trí hiện ờ tại thôn Làng Trê, xã Minh Long, tình Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chù tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYÉT ĐỊNH

■ỗnịídân

số: WQD-UBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

TỊCHNoi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tôi là Đinh Văn Minh hiện ở tại thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 cùa Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

văn Diết

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Căn cứ Luật Tố chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quản sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đội, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Mình Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Minh; Sinh ngày 15/09/2004
Số thể căn cước/CCCD: 051204013810
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Làng Trê, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Vũ-1981
Con bà: Đinh Thị Đắt - 1984
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi đề khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điêu 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Vàn

Minh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công dãn